
 
 
 
 

 

 

 
Drodzy Rodzice,                                                                                         18 czerwca 2011 
 

PRZYPOMNIENIE-obowiązek opłaty III raty za naukę oraz REJESTRACJA na rok 2011/12 
Jak wynika z naszej bazy danych jeszcze wielu rodziców zalega z opłatą III raty za naukę w 
naszej szkole ( za 1 dziecko-£45, 2 dzieci-£75, 3 dzieci-£105). Bardzo proszę o jak najszybsze 
uregulowanie płatności, gdyż rozpoczęły się już rejestracje uczniów na przyszły rok i pobieranie 
opłaty I raty za rok 2011/2012 (1 dziecko – £80, 2 dzieci -£135, 3 dzieci- £175). Jeśli rodzic nie 
dokona rejestracji , dziecka nie będzie na liście uczniów w roku 2011/12, zwalniając jednocześnie 
miejsce dla uczniόw z listy oczekujących.  
Mamy nadzieję, że rejestracje  będą szybko I sprawnie  przebiegały ,gdyż nie trezba wypełniać 
kolejny raz  żandych formularzy, a płatności będa przyjmowane przez kilka osób: przez p. Oliwię 
Miłek, p. Joasię Dadej oraz przeze mnie w godzinach od 9.00- 16.00. w Domu Polskim, a także 
przez p. Agnieszkę Antoniewicz w salce przy kościele dla grup przedszkolnych oraz “zerówki”. 
 
TRENINGI PIŁKI NOŻNEJ 
 
Ostatni trening niestety został odwołany z powody deszczowej pogody. Jutrzejszy równiez stoi 
pod znakiem zapytania. Jeśli taka pogoda nadal będzie się utrzymywała, treningu nie będzie.  
Z przykrościa muszę Państwa poinformować, że nasz trener p. Piotr wyjeżdża do Polski i kolejny 
trening zaplanowany jest dopiero na 10 lipca. Na pocieszenie dodam, że jęsli wyrazicie Państwo 
ochotę przywożenia dzieci  na treningi  jeszcze po zakończeniu naszego roku szkolnego to 
będziemy je kontynuować do końca lipca. 
 
PROCESJA BOŻEGO CIAŁA- 26 CZERWCA 2011 
 
O godz. 14.00 w naszym Kościele celebrowane będą obchody Święta Bożego Ciała. Zachęcam 
wszystkich do udziału w tej uroczystości. Dzieci w miarę możliwości mogą ubrać stroje 
narodowe lub stroje pierwszokomunijne. Dziewczynki, jak zwykle będą sypały kwiatki. Proszę 
o zgromadzenie płatkόw i dostarczenie ich do Kościoła w dniu procesji. Natomiast młodzież i 
rodzice mile widziani będą przy chorągwiach. W tym roku szkoła została poproszona o 
zbudowanie jednego z ołtarzy. Bardzo prosimy rodziców o pomoc. Z  pomysłami i chęcia 
wsparcia proszę zgłosić sie do sekretariatu szkoły. Po procesji Rada Parafialna urządza 
poczęstunek w salce przy kościele i w tym miejscu zwraca sie z prośbą o upiecznie  ciast i 
przygotowanie sałatek. Liczymy na liczne uczestnictwo i aktywne zaangażowanie naszej 
szkolnej społeczności podczas tego ważnego święta. 
 
 
 
ZAKOŃCZE�IE ROKU SZKOL�EGO -  9 lipca 2011 , godz. 9.00 
 
Jeśli ktoś  z Państwa już teraz wie że dziecko nie będzie podczas tej uroczystości , bardzo proszę 
o zgłoszenie tego do wychowawcy klasy. Wcześniej zostanie wręczone świadectwo ukończenia 
klasy oraz nagroda. 
Szczególy dotyczące przebiegu  tego dnia w kolejnym liście.  
 
Małgorzta Niedbało  
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